云 浮 市 司 法 局
云浮市司法局关于公布云浮市司法局 2019
年度重大行政决策事项目录和听证事项

目录的通知

各县（市、区）司法局, 局机关各科室、直属各单位：

现将《云浮市司法局 2019 年度重大行政决策事项目录》

和《云浮市司法局 2019 年度重大行政决策听证事项目录》

印发给你们，请按规定认真组织实施。

云浮市司法局

2019 年 12 月 26 日

云浮市司法局 2019 年度

重大行政决策事项目录

序号 重大行政决策事项目录名称 组织承办科室

1 法治政府建设与责任落实督察 法治调研督察科

云浮市司法局 2019 年度

重大行政决策听证事项目录

序号 重大行政决策听证事项目录名称 组织承办科室

1 法治政府建设与责任落实督察 法治调研督察科